RESULTADO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 02/2025

A Professora Aline Cardoso Siqueira, da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM),

torna público o resultado final da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da

UFSM para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao Edital FIPE 012/2025, para atuar

no projeto de pesquisa: “Paternidade Adotiva: uma análise do processo de construção

da identidade paterna e das práticas educativas” (062073).

Candidato(a) Nota Classificação

Érica Bessauer Denardi 100 1º lugar – classificada

Luísa Krassmann Sasso 98 1º suplente – classificada

Marcos Ramos Marques da Silva 97 2º suplente – classificado

Pedro Henrique Ribeiro Carvalho do Amaral 97 3º suplente – classificado

Maria Eduarda Filter 90 4º suplente – classificada

Pedro Martín Achutti Olivé 83 5º suplente – classificado

Nicolas Benjamin da silva de Oliveira 83 6º suplente – classificado

Giovanna da Rocha Dotto 73 7º suplente – classificada

Santa Maria, 24 de abril de 2025

		2025-04-24T21:11:33-0300